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Delock G.657.A1 adatkábel 20m fehér SC/APC Simplex
Cikkszám: 85932
Ár:

22 260 Ft

Garancia: 3 Év Ez a Delock, előre összeállított FTTH csatlakozó szett ideális gyors és biztonságos beltéri optikai
szál hálózat kialakítására. Csatlakozó doboz falra és DIN sín beépítésre Ez a csatlakozó doboz rendelkezik rögzítési
nyílásokkal süllyesztett beszerelésű és üreges fali dobozokhoz. A beépített kapcsok lehetővé teszik egy 35 mm-es
DIN sínre rögzítését függőlegesen és vízszintesen is. FTTH drop kábellel A drop kábel egy tekercsen van egy
kartondobozban és a kábelek már be vannak szerelve a csatlakozó dobozba. A lezárt kartondoboz lehetővé teszi,
hogy a kábelek könnyen kihúzhatóak és egyszerűen lefektethetőek legyenek házi elosztó számára. -Optikai
rostkapcsoló doboz FTTH alkalmazásokhoz -Csatlakozó doboz 2 x SC/APC Simplex kapcsolóval -4 bemenet SC
Simplex vagy LC Duplex kötésekhez -DIN sín rögzítés: 35 mm -Falra szerelhető -Kábelátmérő: kb. 4 mm -drop kábel
G657.A1 szállal -Kábelborítás anyaga: LSOH -Kábelhossz: kb. 20 m -Alkalmas beltéri és kültéri használatra is -
Környezeti hőmérséklet: -40 C ~ 85 C -Borítás szín: fehér -Burkolat anyaga: ABS -Méretek (HxSzxM): kb. 260 x 260
x 60 mm -Optikai szál csatlakozó szett

Gyártó Delock 

bemeneti csatlakozó G.657.A1 

cikknév kiegészítés SC/APC Simplex 

hossz 20 m

szín fehér 


